

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di opera di contenimento piazzale di pertinenza dell'Eremo di San Liberato

COMMITTENTE: Comune di San Ginesio

Data, _____

IL TECNICO
ing. Paolo Musicanti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. trave di collegamento paratia *(lung.=15+9) cordoli tirante	2,00	24,00 7,00 5,00	1,200 0,600 0,600	1,000 0,500 0,500	28,80 4,20 1,50		
	SOMMANO m³					34,50	14,45	498,53
2 01.20.001.00 4	Pali trivellati fino m 20,00. Pali di lunghezza fino a m 20,00, trivellati con sonda a rotazione, completi in opera. Sono compresi: la fornitura del calcestruzzo con resistenza car ... CAP. 3. La misura verrà effettuata per la lunghezza effettiva dei pali a testa rettificata. Con diametro del palo cm 60. paratia pali tirante	20,00 3,00	11,50 11,50			230,00 34,50		
	SOMMANO m					264,50	57,05	15 '089,72
3 03.04.002*	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato in barre laminate a caldo del tipo B450C, impiegabile anche come FeB44K , saldabile, fornite e poste in opera. Sono compresi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. armatura pali paratia 10fi16 *(lung.=10*12,5) staffe fi 10/25 *(lung.=4*12) armatura pali tirante 10fi16 *(lung.=10*11+,5) armatura aggiuntiva 6fi22 *(lung.=8*6) staffe fi10/25 *(lung.=4*12) armatura trave di collegamento paratia *(par.ug.=5+5)*(lung.=15+10) armatura aggiuntiva *(par.ug.=7+7)*(lung.=15+10) staffe fi12/20 a 4 braccia *(par.ug.=(1,17+1,17+,63+,63+,1)*2)*(lung.=14+9) armatura cordoli tirante *(par.ug.=4+4)*(lung.=7+7+5) staffe fi 12/25 *(par.ug.=4*2,1)*(lung.=7+7+5)	20,00 20,00 3,00 3,00 3,00 10,00 14,00 7,40 8,00 8,40	125,00 48,00 110,50 48,00 48,00 25,00 25,00 23,00 19,00 19,00		1,578 0,617 1,578 2,984 0,617 1,578 2,466 0,888 1,578 0,888	3 '945,00 592,32 523,11 429,70 88,85 394,50 863,10 151,14 239,86 141,72		
	SOMMANO Kg					7 '369,30	1,75	12 '896,28
4 03.03.001* .001	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... i controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 5 Mpa magrone di pulizia *(lung.=15+9) magrone di pulizia *(lung.=7+7+5)		24,00 19,00	1,200 0,600	0,050 0,050	1,44 0,57		
	SOMMANO m³					2,01	113,87	228,88
5	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da							
	A R I P O R T A R E							28 '713,41

COMMITTENTE: Comune di San Ginesio [CME San Liberato.dcf] (C:\Users\Paolo\Desktop\DATI PAOLO\EX DISCO D\dati\Lavori A-F\Convento San Liberato\